
„liliIllillllllllllilllllllllliillillillllllililli
Kunspo1o1kss Měď 9 25257 222%

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

ev. číslo 0020912020/RRC

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zaStouPen: Janem Krkoškou

v náměstkem hejtmana k.“ '
ICQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel'l)

2. Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.
se sídlem: Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupen: Liběnou Světlíkovou, předsedkyní představenstva
ICQ: 75125285
DIC: CZ75125285
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5899880036/5500
(dále jen „Příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 00209/2020/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je realizace projektu „Podpora turistických areálů spadajících pod Dolní oblasti VITKOVICE
v roce 2020“.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
dotace týkající se struktury dotace, struktury nákladového rozpočtu, termínu realizace a
termínu závěrečného vyúčtování projektu, a to vnávaznosti na úplné uzavření všech
atraktivit provozovaných příjemcem v souvislosti s koronavirou epidemií a s tím související
změnou plánovaných investičních a neinvestičních aktivit příjemce.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Čl. IV odst. 1smlouvy se mění a nově zní:

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
80 % celkových skutečně vynaložených nákladů na realizaci projektu „Podpora
turistických areálů spadajících pod Dolní oblast VITKOVICE v roce 2020“ (dále jen

1

N



„projekt“), maximálně však ve výši 15.000.000 Kč (slovy patnáct milionů korun českých),
účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.“

2. V čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se datum „30. 11. 2020“ nahrazuje datem „21. 12. 2020“.

3. V čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 14. 12. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 21. 1. 2021“.

. Včl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se období „od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2020“ nahrazuje
obdobím „od 1. 1. 2020 do 21. 12. 2020“.

. Příloha č. 1smlouvy —Nákladový rozpočet projektu se nahrazuje novým zněním, které tvoří
přílohu č. 1tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve3 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nákladový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má poskytovatel souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
č. 17/2103 ze dne 3. 9. 2020.

V Ostravě dne DŘHZBŽU V M1477; ...... dne “V?/ČWA)

za poskytovatele za příjemce
Liběna Světlíková

předsedkyně představeJan Krkoška, ' \n
na základě pověření , ' \

hejtmana kraje



Přioha č. 1 Dodatku

Nákladový rozpočet projektu - individuální dotace

PEnované Požadovaná Př'znaná výše
. . . oelcové výše dotace :Druh naldadu/vydaje Mamma „mě," „SK dotace

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

a b c
Druh 1. Spotřeba mterňh o 0 0
Položka 1.1
Položka 1.2
Položka 1.3

muh 2. Drobný dlouhodobý hmotný mjetek 0 O 0

Položka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3

Druh 3. [m:bný dlouhodobý nehmotný najetek O O 0

Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 45 Spotřeba energie 3 154 000 2 523 200 2 573 200
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie 2 300 000 1 840 000 1 840 000
Položka 4.2 Vodné, stočné 244 000 195 200 195 200
Položka 4.3 Spotřeba Fynn/teplo 610 000 488 000 488 000
Druh 5. Mzdové nákhdy 12 711 000 10 168 800 10 168 800
Položka 5.1 Mzdy HPP a DPP/DPC (bez vedení DOV a odměn) 9 500 000 7600 000 7 600 000
Položka 5.2. Odvody z mezd (33,8%) 3 211 000 2 568 800 Z 568 800
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné 0 0 0
Položka 6.1
Položka 6.2
Druh 7. Oprava a udržování 2 885 000 2 308 000 1 308 000
Položka 7.1 (viz projektová část) 2885 000 2308 000 2 308 000
Položka 7.2
Druh 8. Jiné uznatehé shlžby O O 0
Položka 8.1
Položka 8.2
Položka 8.3
Položka 8.4

NEINVESTICNI NAKLADY/VÝDAJE CELKEM: 18 750 000 15 000 000 15 000 000


